

## Scule si altele

I.D.: 107341227

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 1.945,62 RON - 1.945,62 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 4X80 Buc 60,0000 0,1513 9,0756 19% 1,7244 2 CARABINA CU SURUB 8X80 Buc 1,0000 5,0420 5,0420 19% 0,9580 3 BANDA OTEL ZN M5 Metri 3,0000 2,1008 6,3025 19% 1,1975 4 SURUB METRIC G8.8 8X40 933 Buc 10,0000 0,5042 5,0420 19% 0,9580 5 SAIBA DIN 9021 6 ZN Buc 10,0000 0,0420 0,4202 19% 0,0798 6 CAP SURUBELNITA FISCHER FPB PZ2 Buc 2,0000 3,3614 6,7227 19% 1,2773 7 MANER MAGNETIC PENTERU CAPATE PROLINE Buc 1,0000 10,9244 10,9244 19% 2,0756 8 BURGHIU CIOCAN FISCHER SDS PLUS 10X160 Buc 1,0000 15,1261 15,1261 19% 2,8739 9 GARNITURA OLANDEZ 2" Buc 3,0000 1,2605 3,7815 19% 0,7185 10 CILINDRU 72 DESC BILAMA Buc 2,0000 41,1765 82,3529 19% 15,6471 11 IPSOS CONSTRUCTII RIGIPS 5KG Buc 1,0000 11,3445 11,3445 19% 2,1555 12 DISPOZITIV DE PRINDEREA CAPETELOR 60MM 1/4 TOPEX Buc 2,0000 4,2017 8,4034 19% 1,5966 13 PISTOL PT UMFLAT CU MANOMETRU Buc 2,0000 53,7815 107,5630 19% 20,4370 14 FURTUN DE TRAS VIN 2M Buc 5,0000 4,2017 21,0084 19% 3,9916 15 DISC FLEX 230X1.9MM Buc 3,0000 11,7647 35,2941 19% 6,7059 16 BALAMA PAFTA 80X80 Buc 2,0000 5,4622 10,9244 19% 2,0756 17 BALAMA DE SUSP PROFIL T EURONARCIS 97X60MM Buc 2,0000 4,6219 9,2437 19% 1,7563 18 CLESTE PAPAGAL PLUS 300 EVOTOOLS Buc 3,0000 53,7815 161,3445 19% 30,6555 19 PALNIE+SITA FI30 PLASTIC Buc 1,0000 11,7647 11,7647 19% 2,2353 20 SURUB PENTRU GIPSCARTON 3.5X35 Buc 1.200,0000 0,0420 50,4202 19% 9,5798 2